
Obec Kostelec u Holešova 
             768 43 Kostelec u Holešova čp. 58  

 
 
Ing. Petr Žůrek, nar. 05.12.1959 
768 43 Kostelec u Holešova čp. 73 
 
 
Číslo jednací: Vyřizuje: Telefon: e-mail: Datum: 
OÚKUH/198/2017 Ing. Petr Hlobil 724 184 620 obeckuh@volny.cz 30.03.2017  

 
 

 

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů 
                   
Dne 24.03.2017 obdržela Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostou obce Ing. Petrem Hlobilem, Vaši 
žádost dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů („InfZ“), v 
tomto znění:  
 
Ve smyslu zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám 
o dokumenty obce Kostelec u Holešova v preferované elektronické verzi (pdf): 
 
1. Kompletní originální soubor dokumentů, který byl poskytován/rozesílán uchazečům o 
veřejnou zakázku "Proměna školní zahrady a prostoru přiléhajícího k ZŠ Kostelec u 
Holešova". 
 
Podávám Vám požadovanou informaci, kterou naleznete na odkazu http://leteckaposta.cz/347054889  

 

Dle ust. § 6 odst. 1 InfZ pokud žádost o poskytnutí informace směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může 
povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje 
umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace, zejména odkaz na internetovou stránku, kde se informace 
nachází. 
Dále si dovolíme citovat ust. § 6 odst. 2 InfZ: 
Pokud žadatel trvá na přímém poskytnutí zveřejněné informace, povinný subjekt mu ji poskytne; to neplatí, 
pokud byla žádost o poskytnutí informace podána elektronicky a pokud je požadovaná informace zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkový přístup a žadateli byl sdělen odkaz na internetovou stránku, kde se informace 
nachází. 

 

 

 

Ing. Petr Hlobil, v.r. 
starosta obce         otisk razítka 

 
   


		2017-03-30T09:11:28+0200
	Ing Petr Hlobil f767a3738810ff228285cb3244f31fdb96c668de




